
L'ORÉAL Česká republika s.r.o.
se sídlem Plzeňská 11/213, Praha 5, PSČ 150 00
identifikační číslo: 60491850
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27731

(dále jen „L'ORÉAL ČR") 

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: Nám. W. Churchilla 4/1938, Praha 3, PSČ 13067
identifikační číslo: 61384399
zapsaná v Vysoká škola ekonomická v Praze je veřejnou vysokou školou

podle zákona č. 111/1998 5b., zákon o vysokých školách, ve 
znění pozdějších předpisů, a není zapsána v obchodním 
rejstříku

jako obdarovaný na straně druhé 
(dále jen „Obdarovaný")

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2055 a nás!, zák. č 89/2012 5b., občanský zákoník tuto

1. Sponzorský dar

1.1 LORÉAL ČR se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Obdarovanému sponzorský dar ve výši 250 000,- 
Kč (slovy: dvěsté padesát tisíc korun českých), který bude poskytnutý v níže uvedených částkách, 
termínech a na následující účely:

a) částku 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za účelem realizace programu ČEMS, 
garantovaného Fakultou podníkohospodářskou. Kontaktní osobou za Obdarovaného  

,

b) částku 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na podporu vedlejší specializace Marketing 
Fakulty podnikohospodářské. Kontaktní osobou za Obdarovaného je  

,

c) částku 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za účelem realizace programu Honors 
Academia, garantovaného Fakultou podníkohospodářskou. Kontaktní osobou za Obdarovaného je 

d) částku 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na podporu rozvoje mezinárodní spolupráce 
VŠE. Kontaktní osobou za Obdarovaného je 

e) částku 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) na podporu vedlejší specializace Sales 
Management Fakulty podnikohospodářské. Kontaktní osobou za Obdarovaného je  

.

1.2 L ORÉAL ČR předá Sponzorský dar Obdarovanému bezhotovostním převodem na účet Obdarovaného 
 do 90 dnů od podpisu této Smlouvy.

1.3 Obdarovaný touto Smlouvou Sponzorský dar přijímá.

I



2. Závazky Obdarovaného

2.1 Obdarovaný se zavazuje, že Sponzorský dar využije pouze k účelu specifikovanému v ustanovení článku 
1. této Smlouvy. Obdarovaný předloží společnosti LORÉAL ČR na její vyžádání, bez zbytečného 
odkladu od obdržení žádosti L ORÉAL ČR, veškeré podklady nezbytné k prokázáni splnění jeho 
povinnosti dle tohoto článku 2.1.

2 2 Obdarovaný se zavazuje, že v rámci Smlouvy umožní L ORÉAL ČR:
- zveřejnění logo L ORÉAL ČR na webu Fakulty podnikohospodářské mezi korporátními partnery
- zveřejní logo L ORÉAL ČR v prostorách Fakulty podnikohospodářské mezi korporátními partnery

2.3 Smluvní strany sjednávají, že v případě porušení povinností Obdarovaného specifikovaných v čl. 2.1 a 
2.2 této Smlouvy je L ORÉAL ČR oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit.

3. Povinnost mlčenlivosti

3.1 Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se Smluvní strana při plněni a/nebo v souvislosti 
s plněním této Smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy a/nebo představují obchodní tajemství podle § 504 
z č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „Důvěrné informace"). Smluvní strany se zavazují 
zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a Důvěrné informace použít pouze za účelem plnění 
předmětu Smlouvy.

3.2 Smluvní strany odpovídají za plnění svých povinností podle tohoto ustanoveni Smlouvy kromě případů, 
kdy povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá z platných právních předpisů nebo z 
pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu. Smluvní strany se zavazují 
dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku Smlouvy bez časového omezení i po zániku Smlouvy.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva je uzavřena na akademický rok 2023/2024.
4.2 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze činit jen vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran, 

nestanoví-li tato Smlouva jinak.
4.3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana 

obdrží po dvou stejnopisech.
4.4 Obdarovaný je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 5b., o registru 

smluv; z tohoto důvodu bude smlouva uveřejněna v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra. Druhá 
smluvní strana si je vědoma následků této skutečnosti a souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném jejím 
znění vyjma osob uvedených v čl. 1.1 této smlouvy a čísla bankovního účtu.

2




